Meanwhile, Montania is only mentioned in one instance as ‘breastfeeding’ and was too young to participate in heresy,<sup>19</sup> and Esclarmonda is only referred to briefly in the deposition of her brother Bernart.<sup>20</sup>

---

Et deinde dictus hereticus et Pradas Taverneir domum ipsius loquentis frequentaverunt, et ut videtur ei usque ad XII noctes in dicta domo suo pernoctaverunt. Et frequenter dictos hereticos ducebant ad domum predictam Guillelmus Beloti, Ramundus Beloti, Guillelmus Beneti maritus et Ramundus filius ipsius loquentis, et vidit venientes ad dictos hereticos et cum ipsis stantes et audientes eos in dicta domo supradictos homines et Bernardum Clerici, et Sibiliam uxorem Guillelmi Fortis, sororem ipsius loquentis, et Ramundam uxorem den Prades d’Arsen, Poncium Riba, Alazaicim Ademariam, et Guillelmam filiam suam uxorem Bernardi Beloti, et de aliis, ut dixit, non recordatur.

Fournier, Vol. I. ff. 98a-98b, p. 472.

<sup>18</sup> Anne Brenon. “Catharism and the Family,” 309-310.

<sup>19</sup> The only reference to Montania Benet in Fournier is found in the deposition of Alazaïs Azema:

Interrogata de presentibus, dixit quod erant ibi due parve puelle filie Guillelmi Beneti predicti, scilicet Galharda quondam uxor Petri Beneti, et Montania que adhuc lactabatur.

Fournier, Vol. I, f. 59a, p. 311.

<sup>20</sup> The only reference to Esclarmonda Benet in Fournier can be found in her brother, Bernart’s, deposition:

Et deinde ipse reversus fuit cum dicto Bernardo usque ad Limosum, et de dicto loco vit apud Belestar, in quo loco habet unam sororem vocatam Sclarmundam, uxorem Guillelmi Sanci Iohannis, et deinde reversus fuit apud Montem Alionem.

Fournier, Vol. I, f. 81a, pp. 399-400.

## Chapter Five: The Ax Benets, Arnaut, Galharda I, and Galharda II

While the majority of the Benets lived in Montailhou, Guilhem's brother Arnaut lived in Ax (the home-village of the Authiés) along with his wife, Galharda I, and their daughter, Galharda II, who was married to Guilhem Authié himself. Like his brother, Arnaut was also involved in heresy although he is discussed less often in the inquisition registers. While Galharda Benet I is only mentioned a handful of times, their daughter, Galharda Benet II, was very deeply involved in the support of the heretics, made the *melhorament* to the heretics, was present at various heretications, visited the heretics, was cited by the inquisitor of Carcassonne and threatened by her husband not to denounce them, asked others if they wished to be hereticated, and also begged her grandfather to be hereticated at his death.